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Bästa medlemmar! 
 
Nu är vi inne i maj och sommaren har kommit till oss i Västsverige. Men just nu är 
det också mycket höga björkpollenhalter för vissa av oss. Apoteken har lagrat med 
allergitabletter och enligt meteorologerna så minskar pollenhalten från mitten av maj 
till att den slutar i mitten av juni. Så vi får hålla ut.  
SPF Seniorerna har nyligen kört i gång ett nytt medlemsregister som upplevs som 
mycket användarvänligt. Hoppas jag klarar att använda det så att ni alla får det här 
brevet för det sänds via nya registret.  
 
Några av er har frågat om medlemskort. Medlemskorten finns hos oss i styrelsen 
och vi delar ut dem på månadsmöten till de som vill ha. I annat fall så skickar du ett 
sms eller mejl till någon av oss i styrelsen så ser vi till att du får ett.   
 
Programgruppen är snart klar och runt Midsommar kommer höstens spännande 
program i din brevlåda.  
 
I Göteborgs Stads pensionärsråd (GPR) diskuteras för närvarande tema 
välfärdsteknik inom vård och omsorg och välfärdsteknik, IT, AI i enskildas vardag .   
 
Mötesdagar att reservera 
Datum utanför höstprogrammet att komma ihåg: 13–25 augusti då vi är med i en 
samverkan under Veteran-VM i friidrott i Göteborg. ”Årsrika Göteborg” håller i 
planeringen. Återkommer senare med mer information om denna folkfest i staden. 
Den 23 september har äldrepolitiska kommittén i distriktet en Temadag på 
Dalheimers Hus. Ämnet är under planering och alla medlemmar är välkomna. 
 
 
Påminnelser!  
Anmäl dig till vår sommarlunch så snart du kan men absolut senast den 1 juni. 
Lunchen är den 12 juni vilket står i vårens program. Vill bara nämna till er som var 
med förra året – i år slipper ni köa till desserten. 
 
Sist men inte minst – gå och rösta i EU-valet. Många frågor beslutas i Bryssel så 
det är viktigare än någonsin att rösta och datumet är den 9 juni 2024! Man kan 
förtidsrösta från 22 maj. 
 
 
Jag och övriga i styrelsen önskar dig en underbar skön försommar och sommar! 
  
Lena Gustafsson, ordförande 
Mobil 0722 22 31 03  
e-post: lena.gustafsson@spfseniorerna.se 


